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Salim UZUN/HÜRRĐYET 20 Mayıs 2014

haberlerini herkesten önce okumak için ekleyin!

Boşanmak isteyen eşinin evini yıktı
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Antalya Varsak Karşıyaka Mahallesi’nde ikamet eden bir çocuk annesi Gülbahar

Değirmen’in (41) başına gelenler bu kadar da olmaz dedirtti. Bir ay önce şiddetli

geçimsizlik nedeniyle 16 yıllık eşine boşanma davası açan Değirmen, iddiaya göre eşinden

psikolojik şiddet görmeye başladı. Tapusu eşine ait olan 2 katlı evi boşaltmaya

zorlandığını belirten Değirmen, “Ben bu talebi reddedince eşim elektriğimi kestirdi. Ben

yine de bu baskıya boyun eğmedim. Fakat baskı her geçen gün arttı” dedi.

Özel bir şirkette çaycı olarak çalıştığını belirten Değirmen,

“Bugün komşularım, ‘Kocan evini kepçeyle yıktırıyor’ diye

telefon açtı. Önce yapılanın kötü bir şaka olduğunu

zannettim ancak daha sonra işin ciddiyetini anladım ve

hemen izin alıp iş yerinden ayrıldım. Mahalleme

geldiğimde beynimden aşağı kaynar sular döküldü” diye konuştu.

Bana Özel
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ÇOCUĞUM ĐÇERDEYMĐŞ

Đşten geldiğinde gördüğü manzarayı gözyaşları içinde anlatan Değirmen şöyle dedi: “16

yıllık emeğimle, alın terimle aldığım evi eşim yerle bir etmiş. Hırsından kepçe tutup

evimin bir cephesini tamamen yıktırıp içindeki eşyaları kırık duvarların içinden geçirip

götürmüş. Üstelik bu yıkım yapılırken 15 yaşındaki oğlum da evdeymiş. Ben şimdi

soruyorum; böyle bir adalet olabilir mi? Kadın hakları savunucuları nerede?
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Đlgilendiğin konuları takip et hemen haberdar ol.

halini görünce polis çağırdım ama bana, ‘Biz bir şey yapamayız savcılığa git’ dediler.

Ben oraya da gittim, şikâyet ettim. Ama şimdi ne yapacağım, kimde kalacağım? Bunu

yapan vicdansız hiç mi ceza almayacak? Ben bu soruların yanıtını istiyorum. Üstelik o

vicdansız çocuğumu da alıp götürmüş. Bunu yapan bir adama çocuk emanet edilebilir

mi?

 

Yepyeni bir Hürriyet deneyimi için Giriş yap, sana özel Hürriyet'in tadını çıkar.
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Tavsiye EtTavsiye Et Tweetle

Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir. Gönder

Yorum Yaz

Bu haber hakkında henüz yorum yok. Yorumlarınızı Yazınız

8

'Đstifa en kolay olanı' Kaçak çalıştırılan
taşeron işçi Ali

Dinamit patladı

Hürriyet Emlak Yenibiriş Yakala.Co

 Satılık Kiralık

Satılık Residence

Ankara / Yenimahalle

528.000 TL

4 Oda 1 Salon 181 m²

HurriyetEmlak

Satılık Residence

Đstanbul / Şişli

725.000 USD

3 Oda 1 Salon 170 m²

HurriyetEmlak

Siz de içeriklerinizin burada ücretsiz yayınlanmasını istiyorsanız tıklayınız.
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Urla Kaymakamı Kastamonu Valiliği'n. . . Afyon Valisi Balkanlıoğlu, Ordu'ya . . .

Ege Üniversitesi'nde gece yarısı mü.. . Beykoz'da kuru yük gemisi karaya ot. . .

Hermafrodit Bülent’in çilesi Savaş meydanı

Dinamit patladı Abi beni doktora götür

Temizlik görevlisi bulduğu 1.5 kilo. . . Yıldız: Đstifa en kolay olanı

Tanju Çolak’ın otomobili poliste Çocuklarına yemek pişirip madene gi. . .

Başbakan Erdoğan'dan doktoruna sürp. . . Ege Denizi'nde gergin anlar

Đyi halli tek geliş Arınç: Olaya karışanlar derhal ceza. . .

Muhabir Erdoğan’a 50 bin TL’lik dav. . . Savcı 52 yıl istedi

Tek bir kişiyi görevden almadılar Obama ‘Yardıma hazırız’ dedi

Rahatsız olmasından memnunum Dinlemeden çıktı

Ben diktatör olacağım sen dolaşacak. . . Suç duyurusu

Doğma büyüme Somalı Eklembacaklı Hakkariensis

‘Ben senin amcanım’ dedi Babanın acı sonu

Manisa Valisi merkeze, Adana Valisi. . . Tunceli'de askeri araca bombalı sal. . .

Haşim Kılıç'ın konuşmasının şifrele. . . Haşim Kılıç'tan önemli açıklamalar

30 Mart balkon konuşması

Gündem Astroloji Mahmure Bumerang Hürriyet Emlak

Dünya Sağlık - Yaşam Hürriyet TV Yazarkafe Hürriyet Oto

Kelebek TV Rehberi Hürriyet Aile Hürlist Yenibiriş

Yazarlar Hava Durumu Spor Benim Sayfam Yakala.co

Radikal Kelebek Galeri Canlı Maç Sonuçları Mind Seri Đlanlar

Web TV Foto Analiz Puan Durumu - Fikstür Ekolay Kültür - Sanat

Foto Galeri Stadyum Anket Tüm Haberler Sinema

Ekonomi Đddaa Programı En Đyi On Gazetedeki Haberler Teknoloji

Piyasanet Şans Oyunları Okur Temsilcisi E - Gazete Eğitim

Bigpara Hürriyet Çocuk Kulübü Yarışma Künye Avrupa

Basın Đlan Kurumu Đlanları

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye Đlan Ver Đnternete Đlan Ver Tablete Đlan Ver Seri Đlan Ver
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